


Dovolujeme si vas pozvat na
24.VYROCNI KONFERENCI

Ctvrtek, 9. listopadu 2017
Hostinec,U NovotnU” Mistrovice

08.30-09.00 h

09.00-09.30h

09.30-10.15h

10.15-11.30h

11.30-1230h

12.30-14.30h

14.30- 15:00 h

(okres Usti nad Orlici)

PROGRAM

Registrace

Zahajeni a uvod
Ing. Jifi Burdych, MBA G5

Perspektivy chovu skotu v CRa EU
Ing. Zdenék Jandejsek, CSc.

prezident Agrarni komory CR

Mastitidy - nejnakladnéjsi onemocnéni
v chovu skotu

MVDr. Miroslav Novak (©)MiLkProcres

Prestavka na obcerstveni

Procesy ke snizeni vyskytu laminitid
MVDr. Nick J. Bell, MA VetMB PhD PgCert
Vet Ed FHEA, The University of Nottingham

EBVS:

Zavérecné slovo
Ing.Véclav Brynda &%

-

Nick Bell ukoncil studia na Cambrigde v roce 1999 a zacal
vykondvat klinickou praxi. Od roku 2002 studoval téZ PhD na
Université Bristol ve skupiné pro welfare zvitat a laminitidy
dojenyich krav. Pracoval jako feditel spolecnosti veterindrnich
lékarti pro poradenskou cinnost, vénoval se aplikovanému
vyzkumu. Poskytuje Skoleni poradcii a chovatelli dojenych
krav po celém svété v oblasti welfare, laminitid a dermatologie.



PRIHLASKA

Ucast prosime po tvrdte po$tou nebo telefonicky,
nejpozdéji do patku 3. listopadu 2017 na jedno

z uvedenych kontaktnich spojeni VVS.

Prihlasit se je mozné také elektronicky
na webu www.vvs.cz.
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